
请输入关键字首页 交易大数据

登录 注册

[四川省·泸州市·龙马潭区][公开招标][施工]1808项目（一期） 1808项目（一期）建筑工程合同公告 中标结

果公告

日期：2022-10-25

首页> 工程建设> 交易公告> 中标结果公告

 

友情链接 本站地图

· 网站标识码5105000010 | 蜀ICP备12004326号-2 | 川公网安备 51050202000311号

· 主办单位：泸州市公共资源交易中心、泸州市政府采购中心 | 地址：泸州市江阳区酒城大道一段2号(交易大厅：5楼，办公区：4楼)

· 业务咨询电话：工程建设：（0830）3156825 | 政府采购：3102699(市本级)、3123850(江阳区)、2993945(龙马潭区)、4281600(纳溪区)、6335975(泸县)、

5253693(合江县)、6226616(叙永县)、7771136(古蔺县)

· 技术支持：国泰新点软件股份有限公司

· 推荐使用Internet Explorer 9.0及以上版本的IE浏览器浏览本站

· 本站总浏览量:51690657 | 今日访客数:9259 浏览量:36052 | 昨日访客数:12397 浏览量:58114

· 全国公共资源交易平台(四川省·泸州市)V7.1

全国公共资源交易平台
微信服务号

政务公开 业务办理 互动交流

招标公告
2022-09-21

1

评标结果公示
2022-10-17

2

中标结果公告
2022-10-25

3

公告结束时间:2022年10月26日

中标结果公告 

  项目编号：E5105003105001958 

  项目名称：1808项目（一期） 

  招标人：泸州北方化学工业有限公司 

  项目类别：施工  招标方式：公开招标 

  项目地点：四川省泸州市龙马潭区高坝 

  项目所在区域：四川省·泸州市·龙马潭区  建筑面积：1329.00平方米

标段（包）编号 标段（包）名称 中标单位 项目负责人
中标价

格
日历天

E5105003105001958001001
1808项目（一期）建筑

工程

中交一公局建工集团有

限公司
周刚

1385567

3.49
240

公告开始时间:2022年10月25日

其他说明:

https://www.lzsggzy.com/
https://www.lzsggzy.com/engineer.html
https://www.lzsggzy.com/xtdl/login.html
https://www.lzsggzy.com/zhuce.html
https://www.lzsggzy.com/
https://www.lzsggzy.com/gcjs/projectBuild.html
https://www.lzsggzy.com/gcjs/004001/projectBuild.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=36E107973B452276E053022819AC42E3
https://www.lzsggzy.com/yqlj/friendLink.html
https://www.lzsggzy.com/bzdt/webMap.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=51050202000311
https://www.lzsggzy.com/gcjs/004001/004001001/20220921/797f8a25-b641-4a6b-85f9-a9e5632e1d2f.html
https://www.lzsggzy.com/gcjs/004001/004001005/004001005001/20221017/bbf46557-3f86-4677-8108-5385b9c53d27.html
https://www.lzsggzy.com/gcjs/004001/004001009/20221025/2f5e2aec-5902-455e-aa09-84cfd842f789.html
http://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fwww.lzsggzy.com%2Fgcjs%2F004001%2F004001009%2F20221025%2F2f5e2aec-5902-455e-aa09-84cfd842f789.html&title=%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0%EF%BC%88%E5%9B%9B%E5%B7%9D%E7%9C%81%C2%B7%E6%B3%B8%E5%B7%9E%E5%B8%82%EF%BC%89&pic=data%3Aimage%2Fgif%3Bbase64%2CR0lGODlhcQB1ALMAAAAAAP%2F%2F%2F%2F8AAP8CAv8BAf5KRf8CAf8HBv4NDP4UE%2F4bGv0kIv4tK%2F02M%2F4%2FO%2F%2F%2F%2FyH5BAEAAA8ALAAAAABxAHUAAAT%2F8MlJq70469acWwzjaGRpnmiKJYeSDIJACHBMC8jyjGrv%2F6XCglWLDRIxAuJAGDhtgkMMgVA0gNisiaEYLKHHwjUT4r6gsQRPy8Y6GMWoIgR8JxAzY2Lc7psaUlAKa30MCFAIfH6LFEOIiowSCkYDBzqRjAtMlpgZDYcxB4SdP3cKl20HPYA2CKQ%2FC0UKpSAuCnOuPnBJs68nrDG9GAsCJg7FKKMUSFO%2BJQw2A5ASbxMFJwMpBwkZDkXTzhLMAsIXB2PcJqonDKqAGcTB4RXj4BQNyMgl6yZzDy8bbKAKN4mGvR3p0q1TVoHfPgm5NBQAlc4ZqIgZFGCcA4PhBIca%2F4Y80HgCVDZf8UBicMCvnSuM5rBJIIfi4qtAMEvcYYBCZQWemh40OImCWc4%2Bx6KgMEOoHAafjf7x9PfgKAZQA%2FukTEF1RDsBWS1AlbBAx7pcAIsqXbQ1RYJZ0LhxeZgBAYME3BpwO3bwapRrbQrAIFABsAYGV3JI4HP3qQYBQ0cc4MnpQt9DY1U0MBCDJ4VJFM6RYED4X0ULVoUmcgXnQWUMY4Z6npCGDdYLdyYcKYHDKWoSCq7lAAEcAYwBo6ANCKuiwAyQVsiua3dY4%2BkfucjNvmDIiagVMfrui2HBywRoM1fsSW%2BBg50xH0Am0EHMnsbOEgoYtjDDAJCCvrU2Qf8sgoFDyDYWLODCELPohdcDZbGHHHenKEfBdj%2FFwJwJtV1A0nkdklBaD5pkYwgJk0FomIIMgSKeh%2BRlQAAh0GRGlj66xIJhBYdMUA4VGOCnQjMZFCDAad48k1oKXCSCGk%2Fr%2FfMiLDSUMAlGh%2BzHwIZsqFGBeRKs00Q%2Fa%2F0RYjdUoHKKNNbgeNMC1YhzgJM6hVeSnSWY5RQBnikwIimAXFKAZzikAIONExxC1AkITuAAAfc5c0w5HwzgW3uNyEMCPmD1kFtoAni0yJaF0aRBF25qaGWVHl6a6JLzSDDAjhPoRcAeGE6CKAy0%2FrOoh9fFuthQGy6wBJwSnGiNFH3Fc1j%2Fnr8KK%2BQ9h%2BTiQAIEzHBdtSGVmSAF%2B%2FE4pQWuqqBYI6YMmB9ZAyHxp1imiiODJD4euYgA4WYBx2sPKCuOExgZGW9hMyiCVzqzNWBIoW0MjMVQVUjSpLWHrHcdDFYV5Im9%2FSb7Qrko4PNuHzAkMNU2DhhWACGHjCzvWHfQ4CWIsOZJJCMKH3DEbDwIlqmbunFsAR1fBdvoD6Th6YcCOnuGypaH3hNDvg%2FAYM91TGzH1382IHqCkUqgUpYHDlB0gdUXTH0VufF%2BIqpOeYTaRheOHnBNPJZmIEWwxLi82FMgpwAKDdECMQYVtnBANQUtw%2Bu1WIHfKcgGmvRagTe5gGaC%2F7MNMdxDzeqg4WYIGuVhudSPX642qMEWpUUcUygYCBqRhwn0CUlBAkPtGJx%2Bwgxxi057yK2foPQDAhdfwrgr2QpFE8LPwDsbBYOr6jDDcJuCwl%2BAgQf0MXDGhOdZvD2B9Dx2egEx5UrB5Q4NDKEzGtnqPL8N2QLv7fbtRSmjABhiFjwIYB8AHmZ22QJDJboXigMYIA9%2BI4HAzuUoAohmBTOqwPEs4I1wcUAKi6MWGPQXjUrMwAmmw85LvsM4GlzqEIrIHQWi4J376ew4lZhTChYQPEQYJw9LwBbzhpYLOHhBEaAACa80qD5xKOgWdFhaD2kQvGwZJwvlYMavEPMlyP9UYAa%2B691cfMA0G3AmgTQYn9DIaAGTjUd3a4zFEQYwRdEpr04JPIDOCMAZKJjvWTtYyS0QcBq0tRBLlTAFC05xiw%2FKZYj8Mc4eEfDAJEQNFpWrwCcA9oL9zGAUSLDRpS6IhRs4wYSUCAQkIQQhpxRACmy6QFLCZSENtA4aq7yQ8GQgOtBt4UwXGFOG5JaRFbzvGdEwAhdgR8zy2Y0ExDhKyepwzIzI4H5rQAIdQxGYElTMHPtDQRd8yTYLwiAswGjiTbxoAefcTgMscZi5%2FFgkUDhDYB7hzB8ngK07Sk6d2SOnnMJIgWMUTgJgfIbO%2FNkTTf1BBQqy4FLI17k7egP%2FoIBIXRcZioU%2BueKPV6pLjIamR5N9KqPTswBFF0EpsWXgnGTYIKp68ZY30ICgGjhoHU5Blt0kCz4bElgIq%2BYtbWlSZyltHluaWRWaVAQV%2FvvHSulBvlxtw1g8%2BMQ28FLNV3ysAsRgDoZmcEwxiGF9N3XNOb4ypwUoLJejMs52%2BLCGrODDa6T51VBacB5N3EpYO9RZVj5wns6BriADUdiFKsFFwKqgHXkLUy9GkZTaJQUqRoSTcTjq2KMuJ5BkuRwehvqZ61FDCimiRmeB0I6%2FduwnnmLVYgC6Wn1lSyTLCCcJktLVWvmERbW1jLcEltQHnDAZ%2B2MJN4gT3J%2FspyCk%2F0XrGnNKH0cVamvNLdLNVKBKaMbLrfi4BG2zS4HBYAG1wHHTJC4BpObGDzzs%2FMEm%2FUkq3XimR%2BS9CySgwSctBIIhrh2KrGbhjeL6AkNuTIVsL3QKQNyiUAoiLyFSBi7FtoFTUFlvmEaC03DMZjvx6O0JCuITHeZHB7fIrhWMNTQbMKIg1%2FmQBuHahijiihCcGkB0fRAIkI3BwH2IXy4KMLP85GHHpTAtjwT6Cgq3Jw8i%2FkGPcdPhSHzgEgryoA2AnIJHAbO5gBHNp0A0LV8E4pnQrHIPzsrKMQ4TzfMIRAZD4osfb2hwnYWGQ9fnGQuzARVEvsI04omDfWKC0D5xwNgnsDwGOBl6MZeAizCQxbYvO1bOx6yIKxT7lvMwhgez6UXmwMGMIjd3F2ld3yUetJ4U%2F4NeO1jDXN7rkbKFgrPCmh0CzJcYH40ALTvw16tHAwUkOzZpofBxX%2F9GWMSgQjzYMkJ0yEsGBEZZtSpAlaWpjZvZkYPGhxnH0bj9Nab10QrTlu8pvB1VcquAJZXAXw7itAHSeVsJXHZ3e%2FyEBsWUjZBVkOT49OgCResbEwpaAk8%2Bkcwta2I%2B1z64FioUYaEgS80Sz7jGN87xjnv84yAPuchHTnIJRAAAOw%3D%3D&appkey=
javascript:;

